ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Будаговского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	с. Будагово

	«15» февраля 2018 г.                                          № 31-Р

	О разработке стратегии социально-экономического развития Будаговского
сельского поселения на 2019-2030 годы

В целях разработки стратегии социально-экономического развития Будаговского сельского поселения, в соответствии со статьями 6, 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 47 Устава Будаговского муниципального образования,
 1. Утвердить План разработки стратегии социально-экономического развития Будаговского сельского поселения на 2019-2030 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Будаговского
сельского поселения                                                                  И.А.Лысенко
Утвержден

распоряжением Администрации

Будаговского сельского поселения
от «15» февраля 2018 г.  № 31-Р
ПЛАН
РАЗРАБОТКИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2019 – 2030 ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование работ
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1,
	Актуализация приоритетов, направлений и задач социально-экономического развития Будаговского муниципального образования на долгосрочный период.

Обсуждение концепции проекта стратегии социально-экономического развития Будаговского муниципального образования на заседании рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития Будаговского муниципального образования (далее – проект стратегии, рабочая группа)
	до 1 июня 2018 года
	Администрации Будаговского муниципального образования

	2.
	Формирование проекта стратегии
	до 20 июля 2018 года
	Администрации Будаговского муниципального образования

	3.
	Рассмотрение проекта стратегии на заседании рабочей группы
	до 1 августа 2018 года
	Администрации Будаговского муниципального образования

	4.
	Организация и проведение общественных обсуждений проекта стратегии
	до 15 сентября 2018 года
	Администрации Будаговского муниципального образования

	5.
	Согласование проекта стратегии с членами рабочей группы и должностными лицами администрации Будаговского муниципального образования
	до 20 сентября 2018 года
	Администрации Будаговского муниципального образования

	6.
	Рассмотрение проекта стратегии главой Будаговского муниципального образования
	До 1 октября 2018 года
	Администрации Будаговского муниципального образования

	7.
	Обеспечение внесения проекта решения Думы Будаговского муниципального образования об утверждении стратегии социально-экономического развития Будаговского муниципального образования в Думу Будаговского   муниципального образования
	до 15 октября 2018 года
	Администрации Будаговского муниципального образования

Исполнитель: ____________  Е.М. Квашнина

Согласовано:
ВрИО председателя комитета по экономике

и развитию предпринимательства                                                         О.В. Молоцило

Заместитель начальника правового управления                                  С.Г. Абраменко
PAGE